
凭证号 部门编号 项目编号 借方金额 贷方金额 方向 余额

平 0.00

0200019 12 S006 1,476.00 借 1,476.00

0200022 02 S006 641.00 借 2,117.00

0200032 14 S006 760.00 借 2,877.00

0200111 12 S006 182.50 借 3,059.50

0200112 12 S006 690.00 借 3,749.50

0200120 08 B01608 722.00 借 4,471.50

0200120 08 B01608 1,680.00 借 6,151.50

0200121 08 B01608 2,077.01 借 8,228.51

0200121 08 B0170208 356.99 借 8,585.50

0200122 08 B0170208 10,000.00 借 18,585.50

0200123 08 B0170208 800.00 借 19,385.50

0200123 08 B0170208 11,832.00 借 31,217.50

0200124 08 B0170208 17,648.00 借 48,865.50

48,865.50 借 48,865.50

0200004 15 Q104 43,800.00 借 92,665.50

0200004 15 Q104 47,803.00 借 140,468.50

0200004 15 Q111 6,000.00 借 146,468.50

97,603.00 借 146,468.50

0200021 08 Q109 2,860.00 借 149,328.50

0200029 24 Q099 6,000.00 借 155,328.50

8,860.00 借 155,328.50

0200021 08 B0170208 2,280.00 借 157,608.50

0200029 08 B0170208 5,556.00 借 163,164.50

0200030 08 B0170208 1,360.00 借 164,524.50

师资建设支出明细表
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凭证日期 摘要

2020-01 期初余额

2020-04-01 付周昇媚到广州参加共青团创新创业培训差旅费

2020-04-01 付梁晓到广州参加省高校两办业务培训差旅费

2020-04-02 付黄焕宝到肇庆参加培训差旅费

2020-04-16 付张学贤学生到湛江参加省高校志愿工作骨干培训班

2020-04-16 付张榕淦等2名学生到广州参加省高校新媒体骨干培训班

2020-04-21 付杨肖参加全能型采编人员培训差旅费

2020-04-21 付杨肖参加全能型采编人员培训差旅费

2020-04-21 付杨肖参加全能型采编人员培训差旅费

2020-04-21 付杨肖参加全能型采编人员培训差旅费

2020-04-21 付张燕王春晓邓小玲参加德国AHK化工工艺员培训培训费

2020-04-22 付皱虹波梁标到哈尔滨参加一校一品示范基地授匾仪式培训

2020-04-22 付皱虹波梁标到哈尔滨参加一校一品示范基地授匾仪式培训

2020-04-22 付张燕王春晓邓小玲参加德国AHK化工工艺员培训培训费

2020-04 本月合计

2020-05-06 付李晓、杨胤等10名教师参加长沙远大住工集团培训费用

2020-05-06 付李晓、杨胤等10名教师参加长沙远大住工集团培训费用

2020-05-06 付李晓、杨胤等10名教师参加长沙远大住工集团培训费用

2020-05 本月合计

2020-06-02 付柯春媛电子商务专业建设培训费款

2020-06-03 付人文系谢小兰参加心理咨询基础培训班借款

2020-06 本月合计

2020-07-02 付曾蓓君经办培训费预借款

2020-07-03 付罗莎王泉利到广州参加思政骨干教师培训差旅费

2020-07-03 付梁辉良等2名老师参加线上思政建设培训款
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0200031 08 B0170208 4,506.00 借 169,030.50

0200138 08 B0170208 774.00 借 169,804.50

0200148 08 B0170208 2,400.00 借 172,204.50

16,876.00 借 172,204.50

0200046 08 B0170208 754.00 借 172,958.50

0200047 08 B0170208 4,242.00 借 177,200.50

0200063 08 B0170208 4,746.00 借 181,946.50

0200081 08 B0170208 23,948.00 借 205,894.50

0200082 08 B0170208 12,000.00 借 217,894.50

0200083 08 B0170208 15,800.00 借 233,694.50

0200111 08 B0170208 13,726.00 借 247,420.50

0200112 08 B0170208 29,400.00 借 276,820.50

0200110 08 B0170208 1,400.00 借 278,220.50

0200130 08 B0170208 1,548.00 借 279,768.50

0200131 08 B0170208 10,526.00 借 290,294.50

0200132 08 B0170208 11,324.00 借 301,618.50

0200133 08 B0170208 738.00 借 302,356.50

0200151 08 B0170208 1,508.00 借 303,864.50

0200152 08 B0170208 7,241.00 借 311,105.50

0200157 08 B0170208 4,588.00 借 315,693.50

0200158 08 B0170208 1,626.00 借 317,319.50

0200159 08 B0170208 640.00 借 317,959.50

0200160 08 B0170208 706.00 借 318,665.50

0200201 08 B0170208 2,320.00 借 320,985.50

2020-07-03 付魏中龑潘坤才到参加思政骨干教师培训差旅费

2020-07-13 付黄进禄到佛山参加主持人及团队研修班培训差旅费

2020-07-13 付周海丽陈盈参加网上心理咨询师督导办培训费

2020-07 本月合计

2020-09-10 付刘峻兵付广州参加互联网+国培项目差旅费

2020-09-10 付赖谷仙、杨璐璐赴广州、成都参加教师能力提升国培差旅费

2020-09-12 付孙国勇等3人参加化工食品专业研修培训差旅费

2020-09-15 付胡鑫鑫等6人赴湖州安吉参加培训差旅费

2020-09-15 付胡鑫鑫等6人参加AHK培训费

2020-09-15 付高校教师信息化教学能力提升专题网络培训费

2020-09-17 付王春晓等3人赴上海AHK德国双元制职业教育培训师资质培训差旅费

2020-09-17 付王春晓等3人赴上海AHK德国双元制职业教育培训师资质培训费

2020-09-18 付谭语乔预借2020年高校教师岗前培训费

2020-09-23 付张劲勇赴广州、贵州参加2020年教师素质提高计划培训项目差旅费

2020-09-23 付罗莎等3人赴广州参加2020年广东高校岗前培训差旅费

2020-09-23 付刘影等2人赴北京参加1+x等级证书教学研讨会差旅费

2020-09-23 付罗俭付广州参加2020年教师素质提高计划培训差旅费

2020-09-24 付麦慕贞2人赴广州参加2020年酒店专业教师培训差旅费

2020-09-24 付钟诗微2人赴广州、青岛参加2020年英语教师培训差旅费

2020-09-24 付邓小玲2人赴广州、成都参加2020年职业教育研修培训差旅费

2020-09-24 付杨昌金赴重庆参加2020年纪检干部培训差旅费

2020-09-24 付钟云耀赴广州、珠海参加2020年教师素质提高计划培训差旅费

2020-09-24 付黎春怡赴广州参加2020年骨干培训差旅费

2020-09-28 付曾蓓君、杨小燕参加2020年茂名市档案岗位培训费
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148,781.00 借 320,985.50

0200038 08 B0170208 1,000.00 借 321,985.50

0200048 08 B0170208 2,640.00 借 324,625.50

0200103 08 B0170208 7,700.00 借 332,325.50

0200107 08 C01503 7,249.00 借 339,574.50

0200120 08 B0170208 500.00 借 340,074.50

0200234 08 B0170208 1,638.00 借 341,712.50

20,727.00 借 341,712.50

0200037 08 B0170208 11,398.00 借 353,110.50

0200038 08 B0170208 722.00 借 353,832.50

0200073 08 B0170208 3,237.00 借 357,069.50

0200136 08 B0170208 1,470.00 借 358,539.50

0200138 08 B0170208 913.00 借 359,452.50

0200139 08 B0170208 2,847.00 借 362,299.50

0200183 02 S006 887.00 借 363,186.50

0200198 08 B0170208 550.00 借 363,736.50

0200200 08 B0170208 1,428.00 借 365,164.50

0200321 08 H00122 980.00 借 366,144.50

0200394 08 B0170208 509.00 借 366,653.50

0200406 08 B0170208 2,077.00 借 368,730.50

27,018.00 借 368,730.50

0200021 08 B0170208 15,720.00 借 384,450.50

0200024 08 B0170208 3,200.00 借 387,650.50

0200049 00 S006 916.00 借 388,566.50

2020-09 本月合计

2020-10-07 付陈小梅、梁章萍参加高校人才培养工作状态数据采集培训班培训费

2020-10-08 付郭雪飞、肖日增赴电白企业锻炼差旅费

2020-10-16 付梁燕预借广东高校心理危机识别与干预能力培训班培训费

2020-10-16 付曾浩赴西安参加2020年度第二期技能等级证书培训班差旅费

2020-10-19 付梁章萍参加2020年数据库采集操作培训班培训费

2020-10-28 付罗莎赴重庆参加培训差旅费

2020-10 本月合计

2020-11-02 付梁燕、张加薇等7人赴广州参加心理危机干预培训差旅费

2020-11-02 付董日波赴广州参加2020年网络骨干培训差旅费

2020-11-06 付赖谷仙赴佛山参加美容技能培训差旅费

2020-11-10 付魏中龑、梁燕赴广州参加骨干教师培训差旅费

2020-11-10 付李春盛赴广州参加高校食品安全培训差旅费

2020-11-10 付化工系黎春怡赴北京参加2020年骨干培训专家团队建设国培差旅费

2020-11-12 付黎海翼到深圳参加全省高校宣传工作培训差旅费

2020-11-14 付周海媚参加心理学会伦理网络培训培训费

2020-11-14 付江桂杏、宋舒赴广州参加骨干教师培训差旅费

2020-11-21 付横向科研“十四五规划”项目培训费

2020-11-25 付谢深根赴广州参加高校学工部长研修班差旅费

2020-11-26 付陈景宜赴肇庆参加高校治理能力培训班差旅费

2020-11 本月合计

2020-12-01 付贲雯2019-2020年访问学者学费等款

2020-12-01 付梁燕高校心理、伦理专题培训班培训费预借款

2020-12-02 付张庆到广州参加省管干部学习研讨班差旅费
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0200051 00 S006 941.00 借 389,507.50

0200070 16 Q111 1,800.00 借 391,307.50

0200133 08 B0170208 2,888.00 借 394,195.50

0200136 08 B0170208 2,105.00 借 396,300.50

0200137 08 B0170208 8,522.00 借 404,822.50

0200138 08 B0170208 5,748.00 借 410,570.50

0200141 08 B0170208 4,412.00 借 414,982.50

0200258 08 B0170208 4,760.00 借 419,742.50

0200263 08 B0170208 722.00 借 420,464.50

0200342 19 Q111 8,719.00 借 429,183.50

0200402 14 S006 360.00 借 429,543.50

0200474 08 B0170208 706.00 借 430,249.50

0200484 24 Q099 706.00 借 430,955.50

0200609 08 B0170208 2,147.00 借 433,102.50

64,372.00 借 433,102.50

433,102.50 借 433,102.50

报表日期:

2020-12-03 付高鹏到广州参加省管干部培训差旅费

2020-12-04 付机电系陆叶，蔡美丹参加1+x工业机器人考评员培训费

2020-12-09 付蔡美丹、陆叶2人赴广州参加工业机器人集成应用国培差旅费

2020-12-09 付曾智伟赴广州、成都参加骨干教师研修班差旅费

2020-12-09 付董利、曾萍赴苏州参加大学合作研讨会差旅费

2020-12-09 付曾蓓君、李妍赴广州参加档案专题培训班差旅费

2020-12-09 付梁宇明等9人赴广州参加1+x车铣加工国培差旅费

2020-12-15 付周海丽等2人参加完形疗法培训班培训费

2020-12-15 付梁辉良赴广州参加国培培训差旅费

2020-12-18 付龚建锋，梁伟东到广州参加网络布线培训班费用款

2020-12-20 付黄焕宝到广州参加省安全维稳培训班差旅费

2020-12-22 付郭雪飞赴广州参加珠宝设计培训

2020-12-22 付李梓萌到广州参加省思政课新任教师培训差旅费

2020-12-26 付梁燕、张加薇赴广州参加伦理培训差旅费

2020-12 本月合计

2020-12 本年累计

2021-11-03 单位名称:茂名职业技术学院


